
１）図書冊数

部　門 総記 哲学 歴史 社会 自然 技術 産業 芸術 言語 文学 合計

和　書 14,157 21,507 36,086 118,019 69,700 65,170 14,819 21,493 17,471 42,282 420,704

洋　書 5,411 5,036 9,608 33,375 18,718 11,430 2,615 2,273 8,984 9,175 106,625

合　計 19,568 26,543 45,694 151,394 88,418 76,600 17,434 23,766 26,455 51,457 527,329

２）製本雑誌冊数

和雑誌

洋雑誌

合　計

３）蔵書冊数（上記 １）図書冊数と ２）製本雑誌冊数の合計）

和　書

洋　書

合　計

４）所蔵雑誌タイトル数

和雑誌

洋雑誌

合　計

５）電子ジャーナルタイトル数

和雑誌

洋雑誌

合　計

６）視聴覚資料所蔵数

72,642

マイクロフィッシュ

※以下の各項目は、すべて２０１６年３月３１日現在。

14,594 2,997

319

中部大学　図書・資料等の所蔵数　［２０１５年度］

22

2,634

668,655

継続受入雑誌数所蔵雑誌数

141,326

43

1

14

10,192

68,684

489,388

179,267

2,67810,825

3,769

557

29

所蔵数

833

44

6,015

マイクロフィルム

種類

契約タイトル数

1,228

8,525

9,753

カセットテープ

CD-ROM

レコード

CD、VD、LD

ビデオテープ

合　計

Blu-ray

Video　CD

DVD-ROM


	公表最終

