中部大学 図書・資料等の所蔵数 [2015年度]

※以下の各項目は、すべて2016年3月31日現在。

1)図書冊数

部門	総記	哲学	歴史	社会	自然	技術	産業	芸術	言語	文学	合計
和書	14,157	21,507	36,086	118,019	69,700	65,170	14,819	21,493	17,471	42,282	420,704
洋 書	5,411	5,036	9,608	33,375	18,718	11,430	2,615	2,273	8,984	9,175	106,625
合 計	19,568	26,543	45,694	151,394	88,418	76,600	17,434	23,766	26,455	51,457	527,329

2)製本雑誌冊数

和雑誌	68,684
洋雑誌	72,642
合 計	141,326

3) 蔵書冊数(上記 1)図書冊数と 2)製本雑誌冊数の合計)

和書	489,388
洋 書	179,267
合 計	668,655

4)所蔵雑誌タイトル数

	所蔵雑誌数	継続受入雑誌数
和雑誌	10,825	2,678
洋雑誌	3,769	319
合 計	14,594	2,997

5)電子ジャーナルタイトル数

	契約タイトル数
和雑誌	1,228
洋雑誌	8,525
合 計	9,753

6) 視聴覚資料所蔵数

種類	所蔵数
マイクロフィルム	833
マイクロフィッシュ	44
カセットテープ	22
ビデオテープ	2,634
CD, VD, LD	6,015
レコード	29
CD-ROM	557
DVD-ROM	43
Video CD	1
Blu-ray	14
合 計	10,192